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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$290,705,863.02SERVICIOS PERSONALES $24,891,527.20 $24,891,527.20$19,062,996.09 $284,877,331.91$309,768,859.11

$134,513,198.19REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $13,131,335.53 $13,131,335.53-$6,364,621.85 $115,017,240.81$128,148,576.34

$57,458,146.45REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $5,877,886.00 $5,877,886.00$6,135,904.10 $57,716,164.55$63,594,050.55

$34,718,091.27REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $721,129.02 $721,129.02-$1,323,593.17 $32,673,369.08$33,394,498.10

$45,987,630.11SEGURIDAD SOCIAL $3,243,059.65 $3,243,059.65$814,239.24 $43,558,809.70$46,801,869.35

$11,978,797.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,886,477.00 $1,886,477.00$19,667,551.80 $29,759,871.80$31,646,348.80

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,050,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $31,640.00 $31,640.00$133,515.97 $6,151,875.97$6,183,515.97

$31,574,239.87MATERIALES Y SUMINISTRO $4,339,176.48 $2,999,447.52$7,006,287.55 $34,241,350.94$38,580,527.42

$2,001,109.19MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $470,518.32 $102,309.79$1,406,658.69 $2,937,249.56$3,407,767.88

$890,001.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $179,142.42 $42,102.83$349,758.56 $1,060,617.14$1,239,759.56

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$12,162,650.30MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $528,500.30 $417,116.56-$2,229,602.31 $9,404,547.69$9,933,047.99

$295,213.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $19,301.94 $0.00$58,024.00 $333,935.06$353,237.00

$13,243,354.38COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,948,945.13 $1,501,353.93$3,827,383.52 $15,121,792.77$17,070,737.90

$900,003.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $865,381.55 $782,524.40$1,944,242.15 $1,978,863.60$2,844,245.15

$0.00MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,081,909.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $327,386.82 $154,040.01$1,649,822.94 $3,404,345.12$3,731,731.94

$86,848,430.98SERVICIOS GENERALES $24,365,425.61 $23,665,376.18$40,707,435.62 $103,190,440.99$127,555,866.60

$53,507,289.98SERVICIOS BÁSICOS $7,965,788.66 $7,918,292.84$8,085,534.63 $53,627,035.95$61,592,824.61

$1,450,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $821,528.99 $834,346.81$2,966,324.08 $3,594,795.09$4,416,324.08

$125,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $82,982.84 $146,322.84$2,042,235.79 $2,084,252.95$2,167,235.79

$1,289,368.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $18,419.21 $40,419.21$474,462.36 $1,745,411.15$1,763,830.36

$2,874,771.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $369,742.38 $316,510.12$1,865,229.42 $4,370,258.04$4,740,000.42

$10,000,002.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,118,240.00 $600,440.00-$198,350.00 $8,683,412.00$9,801,652.00

$362,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $289,221.13 $79,756.13$550,228.77 $623,007.64$912,228.77

$15,540,000.00SERVICIOS OFICIALES $12,685,477.50 $12,715,263.33$9,309,413.49 $12,163,935.99$24,849,413.49

$1,700,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,014,024.90 $1,014,024.90$15,612,357.08 $16,298,332.18$17,312,357.08

$29,140,003.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $12,099,857.46 $11,846,567.67$17,402,262.08 $34,442,407.62$46,542,265.08

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $11,226,395.46 $11,226,395.46$28,089,278.95 $16,862,886.49$28,089,281.95

$13,044,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $159,996.84 $159,996.84-$7,874,199.25 $5,009,803.91$5,169,800.75

$16,096,000.00AYUDAS SOCIALES $713,465.16 $460,175.37-$2,812,817.62 $12,569,717.22$13,283,182.38

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$800,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,809,805.28 $2,780,276.96$14,775,112.08 $12,765,306.80$15,575,112.08

$800,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $229,805.28 $200,276.96$854,613.88 $1,424,808.60$1,654,613.88

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$51,264.11 $51,264.11$51,264.11

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$144,000.00 $144,000.00$144,000.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $2,580,000.00 $2,580,000.00$13,648,288.22 $11,068,288.22$13,648,288.22

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$76,945.87 $76,945.87$76,945.87

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$92,254,647.07INVERSIÓN PÚBLICA $11,846,596.20 $11,846,596.19$104,251,439.15 $184,659,490.02$196,506,086.22

$92,254,647.07OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $11,846,596.20 $11,846,596.19$104,251,439.15 $184,659,490.02$196,506,086.22

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$41,800,000.00DEUDA PÚBLICA $3,467,411.00 $3,467,411.00$0.00 $38,332,589.00$41,800,000.00

$40,000,000.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $3,333,333.00 $3,333,333.00$0.00 $36,666,667.00$40,000,000.00

$1,800,000.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $134,078.00 $134,078.00$0.00 $1,665,922.00$1,800,000.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/nov./2017

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:23 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTOUsr: supervisor  | Del 01/ago./2017 Al 31/ago./2017

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$573,123,183.94   Total del Gasto $83,819,799.23 $81,497,202.72$203,205,532.57 $692,508,917.28$776,328,716.51


